
ÜNİVERSİTE HAZIRLIK SÜRECİNDE VELİLERİMİZ İLE İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE OLMAK  

Sınav  hazırlık  sürecinde  öğrencilerimiz  kadar  velilerimize  de  büyük  sorumluluklar 

düşmektedir.  Sınav  hazırlık  süreci  öğrencilerimizin  ergenlik  dönemine  denk  geldiğinden 

dolayı  velilerimizin  çocuklara  karşı  daha  sabırlı,  bazen  daha  soğukkanlı,  anlayış  ve  sevgi 

içerisinde  davranmalarını  bekleriz.  Baskıcı  tutum  sergilemeden  model  olmaya  çalışmalıyız. 

Çocuklarımızın başarıya inanma, hedef belirleme, sistemli çalışma durumlarını velilerimiz ile 

başarabileceğimize  inanmaktayız.  Çocuklarımıza büyük bir  aile olduğumuzu bu  yolda  yalnız 

olmadıklarını  hissettirerek  zihinsel  açıdan  da  rahatlamalarını  sağlamamız  gerekmektedir. 

Sportif faaliyetlerini destekleyip bunun sınav sürecinde akademik başarılarına da olumlu etki 

edeceğini unutmamalıyız.  

Üniversite  hazırlık  sürecinde  öğrencilerimizi;  öğrendikleri  konuları  pekiştirme,  sınav  içeriği, 

test  tekniği,  sınav  stratejileri,  zaman  yönetimi,  meslek  tanıtımı,  tercihler  gibi  konularda 

rehberlik birimi tarafından desteklemekteyiz. Bu süreçte velilerimiz ile işbirliği içerisinde olup 

evdeki çalışma disiplinlerini de bilmek isteriz.  

Öğrencilerimizin;  ruhsal,  zihinsel,  sosyal  ve  eğitsel  yönden  gelişebilmelerini,  kendilerini 

tanıyarak seçim yapabilmelerini sağlamak amacıyla velilerimiz ile birlikte hareket etmekteyiz. 

Öğrencilerimizin  sosyal  yaşantıları,  spor  faaliyetleri,  ders  çalışma  rutinlerini  ebeveynleri  ile 

iletişime geçerek yön vermekteyiz. Rehberlik birimi olarak dönem başında velilerimiz ile tıpkı 

çocuklarımız ile olduğu   gibi  birebir  görüşmeler  yaparak okulda  yürüttüğümüz  çalışmaları  

anlatmaktayız. Bu süreçte velilerimizden beklentilerimizi, evde neler yapmaları gerektiği  ile 

ilgili  bilgilendirme  yapılmaktadır.  Ayrıca  çocuklarımızın  spor  faaliyetleri,  müzik,  resim  vb. 

alanlardaki çalışmaları hakkında fikir sahibi olup bireysel programları yaparken yol haritamızı 

bu unsurlar doğrultusunda belirlemekteyiz. 


